no.unimachines.com

UniMachines Markedsplass for brukte maskiner

C ramme hydraulisk trykk ZEULENRODA PYE 10x250

generelle data

Beliggenhet
region
Byggear
Garanti

Teknisk tilstand

Tekniske parametere
Maksimal kraft (trykke)
Lengde av den nederste bord
Bredde pa bunnen bord
Effektbehov

Dimensjoner

Maskinhgyde

Maskinlengde

Maskin bredde

Kategori C ramme hydrauliske
presser

Produsent ZEULENRODA

Firmanavn Fermat CZ

Adresse Turanka 104

Brno 62700 Tsjekkia
Telefon +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.no.unimachines.com

Tsjekkia

1962
Uten garanti

God

10t
450 mm
400 mm
1.6 kW

2220 mm
1300 mm
1000 mm
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Maskinens vekt

11t
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